deo lata, tollitur a Tattano, 198. Malorum causa lata est. non bonorum, 203. Lex et Verbum ipse Servator a Petro dicitur, 154, 168, 350. Lex sancta, præceptaque bona et justa, 52. Lex Christiana vere regna et animata, 158. Legis summa, 112. Scopus, Christus, 165. Voluntas, tripliciter nobis accipienda, 153. Interpres optimus, idem qui auctor ejus, Filius Dei, 152. Legem suam in electorum corda inscribit Deus, 51. Lex non scripta, rex est, 188. Lex animata, politicus et regius vir, 188. Lex animata Moyses erat, 151.

Leo Ægyptii quid significet, 242.
Leo in Ægyptiacorum deorum historia, de Iside quæ narret, 159.

Leonides, Alexandri pædagogus, 48
Leontei Lampsaceni uxor, 224.
Leporis esu cur interdictum Judæis, et leporis quæ natura, 81, 82.

Lepra variis maculis seu punctis distincta, 105.
Lesbionum sacra immania, 12.
Leschis Lesbii tempora, 144.
Leucimus summum bonum quid statuatur, 179.

Leucippus Milesius primordia rerum statuit vacuum et plenum, 19. Antecessores et successores quos habuerit, 150.

Leuco heros, 12.
Leucophrynes monumentum, 13.
Leucrica pugna, 145.

Levi, seu Ievis, extra martyrium mortuus, 215.
Levitæ soli in Sancta intrare poterant, 250. Levita, gnostici symbolum, 2 Leviticæ tribus sanctitas, 230. Symbolum, 278. Cæteris tribubus cur numero minor, 196. Leviticus locus, 142.

Liberorum procreatio, maledictio quibusdam hæreticis visa est, 201. De liberorum procreatione quæ observanda Christiano, 81. Liberorum expositio, nefaria, 172.
Libertas quid, 191. Vera quæ, 182, 188.

Libidinis impetus quæ foveant, 107. Libido somnio exsatiata, 225.

Libra et as in Romanis testamentis allegorica, 245.
Libri, liberi seu proles eorum qui scribunt, 116. Legentibus quid præsent, 547. Libri publici Valentini, 272. Liber apocryphus, 188. Librorum tituli seu inscriptiones speciosæ, 262.

Licentia utendum quomodo, 62, 64.
Lignæ columnæ pro dilis, 15. Lignum omne adorans, 502. Lignum infructuosum allegorice eunuchi, 200.

Lillo gaudet Juno, 78.
Lingua vegeta et valida, cæteris partibus languore pene collapsa, 120. Lingua Isaie prophetæ igni purgatur, 127. Lingua moderari, plusquam temperare libidini, 212. Lingua clavus, 238. Linguam præmorsam in tyrannum exspuit Zeno, 215. Lingua xxxv Euphoro, 146. Lingua sua seu loquela, est etiam brutis animalibus, 146. Linguacium fallacia, 125.

Linteæ Hebrææ et Cilicia, 88.
Linus quibus temporibus vixerit, 139.
Lipareses baleces, 61.

Litigari coram fidelibus potius debet quam coram infidelibus, 318.

Litteræ quibus inventæ, 152. Litteræ Ægyptiis dicta quatuor simulacra, 242. Litteræ ænigmatice cur scriptæ a Platone, 247. Pro litteris symbola missa, 242. Litteræ sacræ quantum prosint, 25. Litteras qui nesciunt, aures docentibus præbeant, 110.

Locustis viticitavit Joannes, 64. De locustis et melle agrestis Ambros. lib. de Elia, cap. 5; sunt et apud Agatharchidem ἀγροφύτων, pag. 37.

Logica morbosa quæ, 125.
Lot ab Abrahamo liberatus, 95. Turpis lapsus causas quas habuerit, 80. Loti uxor, Niobe, ejusque allegoria, 29, 157, 321.

Lucas in Evangelio de Christi nativitate, de Joannis prædicatione, de Christi baptismo quæ tradat, 147. In Actis apostolorum de Pauli apud Athenienses concione quæ referat, 251.

Lucerna impiorum extinguetur, allegoria, 250. V. *Lychmus*.

Lucifer. Ante Luciferum genitus Christus, 357.
Lucta pro exercitio qualis, 104. Luctus spiritualis agnitio quædam etiam apud Platonem, 255.

Luctus beatus qui, 209.
Lucus amœnus, 326.
Ludi Christianos an deceant, 409. Lusus Jovialis qui, 40. Lumbi diis sacrificium, 304.

Lumen subito illatum in opaca loca, prima facie exterrit, 318.

Luna quas variationes admittat, et quibus inde nominibus appellatur, 291. Luna quintadecima pleno lucet

orbe, 279. Luna amasius Endymion, 10. In luna quæ apparet facies, Sibiyllæ anima credita, 151.

Lupercal Panis ab Evandro structum, 159.
Lupus pro deo, 11. Lupus ferus, allegoria, 205. Lupi ovina pelle amicti, 2, 125.

Luscina et vocem et colorem mutat quotannis, 81.
Lustrare aqua soliti etiam Ægyptii, 148. Lustrationibus quæ adhibita, 503. Lustratio in peste, 243. Lustrale carmen, 245.

Lutum Promethei, homo, 254. Luti more calcari, 254.
Lux. Lucis generatio primæ, et lucis spiritualis foras, 290.
Luxus in suppellectilibus et vestitu æque vitandus atque in cibo et potu, 69.

Lycæon Arcas Jovem epulis decipit, 11.
Lyceum, Peripateticorum gymnasium, 150.

Lychnos accendere quorum inventum, 152. Lychmus super candelabro ponitur, non sub modio, 118. Lychni extinctio in Carpocrateis ἀγροφύτων, 185.

Lycus, Stratonis successor, 150.
Lycophanis Alexandrae graphicæ scripta, 244.
Lycophanitæ lupum colunt, 11.
Lycetiorum sacrificia, 12.

Lycurgus pro tutore rempublicam administrat, 145.
Lacedæmonis leges quando tulerit, 133, 141. Moyses exemplo legibus suis auctoritatem peperit, 152. In Lycurgi Politia quid desiderarit Plato, 151.

Lycus Peripateticus summum bonum quod statuerit, 179.
Lydium ramentum auri, 105. Lydius lapis qui, 125. Lydiæ harmoniæ inventor, 152.

Lyncæi tempora, 138.
Lyra cytharistæ tantum utile aptumque instrumentum, 294. Belli incentivum apud Cretenses, 71. Septem chordis intenta olim, 291. Ad lyram cantatum scholion, 72. Lyra musica in anulo signata, 106. Lyrici locus, 261.

Lysæ locus ex Orphicis, ad imitationem Isocratis, 206.
Lysidica verendum, 225.
Lysippi artes, 18.